
 

 

Výzva na predkladanie cenových ponúk 

zákazka postupom podľa § 117 „zákazka s nízkou hodnotou“ v súlade so zákonom 

č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov 

 

1.Identifikácia verejného obstarávateľa 

Názov:    Mesto Sereď                          

So sídlom:   Námestie republiky 1176/10           

Zastúpený:   Ing.Martin Tomčányi, primátor     

IČO :   00306169                

Email:    mu@sered.sk                              

Kontaktná osoba vo veciach verejného obstarávania:   
Kontaktná osoba: Ing. Branislav Bíro 

Telefón:  0917448115  

E-mail:    projman@sered.sk 

    

 2. Názov predmetu obstarávania:  

 Projektová dokumentácia - Regenerácia vnútrobloku na sídlisku Legionárska ul.  v Seredi 

 

 3. Slovník spoločného obstarávania (CPV):  

 71320000-7 Inžinierske projektovanie 

 

4. Opis predmetu obstarávania:   

  

Predmetom zákazky je výber zhotoviteľa na vypracovanie projektovej dokumentácie „Projektová 

dokumentácia - Regenerácia vnútrobloku na sídlisku Legionárska ul.  v Seredi“ pre ohlásenie drobnej 

stavby, stavebných úprav a udržiavacích prác vrátane  rozpočtov a výkazu výmer. Verejný obstarávateľ 

má záujem zo štrukturálnych zdrojov EÚ zregenerovať (úprava/revitalizácia existujúcich priestorov) ďalší 

zo svojich obytných vnútroblokov. Zámerom nového projektu má byť regenerácia územia, ktoré sa 

nachádza na sídlisku Legionárska ul., parc.č. 362/1 v Seredi (Príloha – Grafická identifikácia miesta 

riešenia). Podmienky riešenia regenerácie sídliskového vnútrobloku na Legionárskej ulici v Seredi, ktoré 

mesto Sereď bude musieť splniť sú stanovené vo výzve: 

Kód výzvy: IROP-PO7-SC73-2021-87  

Operačný programu: Integrovaný regionálny operačný program 

Prioritná os: 7 – REACT-EU 

Investičná priorita: 7.1 – Podpora nápravy dôsledkov krízy v kontexte pandémie COVID-19 a príprava 

zelenej, digitálnej a odolnej obnovy hospodárstva 

Špecifický cieľ: 7.3. - Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach 

Oprávnený žiadateľ: obec (obecný úrad), mesto (mestský úrad).  

Bližšie informácie k vypracovaniu projektovej dokumentácie sú uvedené v prílohách výzvy na 

predkladanie cenových ponúk: opis predmetu zákazky, grafická identifikácia miesta riešenia, list 

vlastníctva a príloha - zoznam oprávnených výdavkov. 

 

5. Cena:  

Cena tovaru musí byť stanovená pre predmet zákazky vo formáte:  

 ako cena celkom bez DPH,  

 výška a sadzba DPH a  

 cena celkom vrátane DPH.  

Pokiaľ uchádzač nie je platiteľom DPH, tak na túto skutočnosť v ponuke upozorní.  

Cena musí zahŕňať všetky náklady uchádzača súvisiace s predmetom obstarávania.  

 

 6. Predpokladaná hodnota zákazky: 

14 233,33 eur bez DPH  



 

 

 7. Rozdelenie predmetu: NIE 

 

 8. Možnosť predloženia variantných riešení: NIE 

 

 9. Trvanie zmluvy alebo lehota dodania: do 40 dní od podpisu zmluvy o dielo s úspešným uchádzačom 

 

 10. Lehota viazanosti ponúk: do 30.09.2022 

 

11. Lehota na predkladanie ponúk: 

 lehota na predkladanie ponúk je do: 10.03.2022, do 12:00 hod. Elektronicky je možné ponuku 

zaslať na mailovú adresu: projman@sered.sk. V prípade doručenia poštou musí byť ponuka 

v stanovenej lehote doručená na adresu: Mesto Sereď, Námestie republiky 1176/10, 926 01 

Sereď. Dátum poštovej pečiatky nie je rozhodujúci.  Po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk 

nie je možné predložené ponuky odvolať. Ponuky po predložení nemožno meniť ani dopĺňať. Po 

uplynutí lehoty na predkladanie ponúk je zmena alebo doplnenie ponuky vylúčené. Prípadná 

oprava zrejmých chýb a nesprávností, ktoré vznikli pri vyhotovení ponuky, je možná aj po 

uplynutí lehoty na podávanie ponúk; 

 ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku a v mene EUR; obálka musí byť zreteľne označená 

nápisom „Obstarávanie – neotvárať!“, heslom obstarávania „Projektová dokumentácia - 

Regenerácia vnútrobloku na sídlisku Legionárska ul. v Seredi“, ako aj obchodným menom 

a sídlom obstarávateľa a uchádzača. 

 

12. Podmienky účasti uchádzačov:  

12.1 Osobné postavenie 

- uchádzač musí spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. 

e)  a f) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a preukázať ich splnenie dokladmi podľa 

§ 32 ods. 2 alebo ekvivalentnými dokladmi v originálnom vyhotovení alebo ako fotokópiu tohto 

dokladu: 

- doklad o oprávnení poskytovať službu e), 

- čestné vyhlásenie, že uchádzač nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený 

konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo 

obvyklého pobytu f). 

 

Verejný obstarávateľ akceptuje ako náhradu za vyššie uvedené doklady aj zápis v zozname 

hospodárskych subjektov vedeným Úradom pre verejné obstarávanie, a to v rozsahu v akom vyššie 

požadované podmienky z tohto zápisu vyplývajú. 

 

12.2 Technické postavenie:  

- referencia na poskytovanie služieb obdobné predmetu zákazky za posledné 3 rokov t.j. projektovanie  

regenerácie (úprava/revitalizácia existujúcich priestorov) sídliskového vnútrobloku a stavených objektov: 

prestavba porastov drevín, výmena vonkajšieho osvetlenia, stavebná úprava komunikačnej siete a  

prvky urbánneho designu v minimálnej hodnote 10 000,00 eur bez DPH.    
 

Ostatné náležitosti ponuky: 

12.3 Návrh na plnenie kritérií   

- uchádzačom vyplnená a podpísaná Zmluva o dielo, 2 ks (rovnopis) 

- uchádzačom vyplnený a podpísaný návrh na plnenie kritérií 

- uchádzačom vyplnené a podpísané čestné vyhlásenie 

 

13. Kritériá na hodnotenie ponúk:  

Najnižšia celková cena predmetu zákazky v eurách s DPH.  

    

 

 

 



 

 

14. Podmienky financovania:  

Verejný obstarávateľ neposkytne uchádzačovi finančnú zálohu na predmet zákazky. 

Splatnosť faktúry na predmet zákazky bude 30 dní od odovzdania a prevzatia predmetu zákazky verejným 

obstarávateľom. 

 

15. Výsledok verejného obstarávania: 

Zmluva o dielo   

 

16. Doplňujúce informácie: 

1) Uchádzači nemajú nárok na náhradu nákladov spojených s účasťou na tomto obstarávaní, 

2) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť všetky predložené ponuky.  

 

 

V Seredi dňa 01.03.2022 

 

 

 

       ................................................. 

Ing.Martin Tomčányi, primátor 
 

 

 

Prílohy: 

1.Opis predmetu zákazky 

2.Grafická identifikácia miesta riešenia  

3.List vlastníctva a katastrálna mapa 

4.Zoznam oprávnených výdavkov 

5.Zmluva o dielo  

6.Návrh na plnenie kritérií 

7.Čestné vyhlásenie 


